
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č.3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu: Centrum studií a prezentace krajkářského řemesla a umění krajky v Čechách - 
"Centrum krajky"                                                                               

 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:       Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou 
 
Adresa:      Jiráskova 2, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):      plánovaná 

 

 

Popis změny:  
 

1) Změna hlavní kontaktní osoby 

2) Změna v personálním zajištění projektu  

3) Změna finančního plánu  

4) Změna výběrových řízení - termíny 

 
 
 
 
 
 

Prioritní osa                                        
         3 Cestovní ruch                                                                                                      

Oblast podpory    
 

       3.1 Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných 
aktivit v oblasti cestovního ruchu 

Registrační číslo projektu 
 

CZ.1.13/3.1.00/14.00801 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

Původní text/hodnota 
 

1. Změna hlavní kontaktní osoby 
 
Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby:                        Ing. Irena Janáková 

Telefon, email hlavní kontaktní osoby:      telefon:       +420495817822 

                                                                         email: janakova@cep-rra.cz 

 
 

2. Změna v personálním zajištění projektu 

Pořadí člena týmu: 001 

Titul před jménem: Ing. 

Příjmení: Janáková 

Jméno: Irena 

Titul za jménem: 
Funkce v rámci projektového týmu:    Projektový manažer - vedoucí projektu 

Název organizace: Centrum evropského projektování a.s. 

Funkce v rámci organizace: Projektový manažer investičních projektů 

Zapojení člena při přípravě projektu: 
Koordinace schůzek CEP a.s. - MGOH Rychnov nad Kněžnou, příprava projektové žádosti, řešení vzniklých 
problémů, zpracování studie ekonomického hodnocení projektu a žádosti do ROP SV 

Zapojení člena při realizaci projektu: 
Řízení projektu, koordinace schůzek projektového týmu, zpracování monitorovacích zpráv a žádostí o platbu 

Zapojení člena při udržitelnosti projektu: 
Zpracování monitorovacích zpráv o udržitelnosti projektu 

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami: 
Příprava projektových žádostí a studií do ROP SV, do Operačního programu Životní prostředí; asistování 
výběrových řízení pro žadatele a příjemce podpory ROP SV a EHP/Norsko; asistence výběrových řízení pro 
Královéhradecký kraj; řízení projektů z ROP SV oblast 3.1; 2.2; 2.3; řízení projektu z ROP Střední Čechy oblast 
3.3 

Pořadí člena týmu:                               002 

Titul před jménem: 
Příjmení:                                               Černý  
Jméno:                                                  Jiří 

Titul za jménem:                                   DiS 

Funkce v rámci projektového týmu:    Zástupce projektového manažera - vedoucího projektu 

Název organizace: Centrum evropského projektování a.s. 

Funkce v rámci organizace: Projektový manažer investičních projektů 

Zapojení člena při přípravě projektu: 
Zastupován projektového manažera; pomoc při zpracování projektové žádosti do ROP SV; příprava a 
koordinace schůzek projektového týmu 

mailto:janakova@cep-rra.cz


Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 

Zapojení člena při realizaci projektu: 
Zastupování projektového manažera při řízení a koordinaci projektu 

Zapojení člena při udržitelnosti projektu: 
Nezapojen 

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami: 
Příprava projektových žádostí a studií do ROP SV, do Operačního programu Životní prostředí; EHP/Norsko       
a SROP; řízení projektů z ROP SV oblast 3.1; 2.2; 2.3 
 

3. Finanční plán 

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           01 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 150 962,16  
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.06.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               27 750,00    
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 123 212,16 

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           02 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         4 881 931,37 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.09.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              4 881 931,37 

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           03 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 312 016,52 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.12.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 312 016,52 

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           04 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 535 882,68 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.03.2012 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 535 882,68 

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           05 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 823 176,78 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.06.2012 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 823 176,78 

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           06 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         9 024 581,81 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.09.2012 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             774 724,50 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              8 249 857,31 

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           07 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 287 584,13 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.12.2012 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             381 812,25    
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 905 771,88 

Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           08 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 244 571,60 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.05.2013 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             420 662,25    
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 823 909,35 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

 
4. Výběrová řízení: 

                                                                  
   Pořadové číslo VŘ:                                                                         001 

Název VŘ:                                                                                         Stavební práce 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Stavební práce  
Postup při VŘ:                                                                                  Zjednodušené podlimitní řízení     
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           12 729 748,25 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               01.12.2010 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.03.2011 
 

   Pořadové číslo VŘ:                                                                         002 
Název VŘ:                                                                                         Zpracování prováděcí dokumentace pro 

vnitřní vybavení 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           500 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               01.02.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.05.2011 
 

  Pořadové číslo VŘ:                                                                         003 
Název VŘ:                                                                                         Dodávka a montáž vnitřního vybavení 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Otevřené řízení nadlimitní 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           13 057 150,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               01.11.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.01.2012 
 

 
   Pořadové číslo VŘ:                                                                         004 

Název VŘ:                                                                                         Technický dozor investora a koordinátor 
BOZP 

Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Služby  
Postup při VŘ:                                                                                  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           520 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                              01.02.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.03.2011 

 
   Pořadové číslo VŘ:                                                                         005 

Název VŘ:                                                                                         Autorský dozor 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Služby  
Postup při VŘ:                                                                                  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           190 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                              15.01.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                            15.02.2011 

 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

 

    
   Pořadové číslo VŘ:                                                                         006 

Název VŘ:                                                                                         Zajištění povinné publicity 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Služby  
Postup při VŘ:                                                                                  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           70 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                              15.02.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.03.2013 
 

   Pořadové číslo VŘ:                                                                         007 
Název VŘ:                                                                                         Realizace výběrových řízení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Služby  
Postup při VŘ:                                                                                  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           190 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               01.12.2010 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.12.2010 
 

 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 6 ~ 

 
 
    

Návrh změny textu/hodnoty 
 

1. Změna hlavní kontaktní osoby 

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby:                        Mgr. Dora Dvořáková 

Telefon, email hlavní kontaktní osoby:      telefon:       +420725591987 

                                                                         email: dvorakova@cep-rra.cz 

 
2. Změna v personálním zajištění projektu 

Pořadí člena týmu:                               001 

Titul před jménem:                               Mgr. 

Příjmení:                                               Dvořáková  

Jméno:                                                  Dora 

Titul za jménem:                                    
Funkce v rámci projektového týmu:    Projektový manažer - vedoucí projektu  

Název organizace:                                 Centrum evropského projektování a.s. 

Funkce v rámci organizace:                  Projektový manažer investičních projektů 

Zapojení člena při přípravě projektu: 
Nezapojen 

Zapojení člena při realizaci projektu: 
Řízení projektu, koordinace schůzek projektového týmu, řízení rizik, zpracování monitorovacích zpráv a 
žádostí o platbu 

Zapojení člena při udržitelnosti projektu: 
Zpracování monitorovacích zpráv o udržitelnosti projektu 

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami: 
Příprava projektových žádostí a studií do ROP SV, do Programu rozvoje venkova ČR; EHP/Norsko; Příprava a 
řízení projektů z PRV; řízení projektů z ROP SV oblast 3.1, 2.3, 4.2,  EHP/Norsko. 

Pořadí člena týmu: 002 

Titul před jménem: Ing. 

Příjmení: Janáková 

Jméno: Irena 

Titul za jménem: 
Funkce v rámci projektového týmu:     Zástupce projektového manažera - vedoucího projektu 

Název organizace:                            Centrum evropského projektování a.s. 

Funkce v rámci organizace:   Projektový manažer investičních projektů 

Zapojení člena při přípravě projektu: 
Koordinace schůzek CEP a.s. - MGOH Rychnov nad Kněžnou, příprava projektové žádosti, řešení vzniklých 
problémů, zpracování studie ekonomického hodnocení projektu a žádosti do ROP SV 

Zapojení člena při realizaci projektu: 
Zastupování projektového manažera při řízení a koordinaci projektu 
 

mailto:dvorakova@cep-rra.cz


Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 7 ~ 

 
 
    

 

Zapojení člena při udržitelnosti projektu: 

Zastupování projektového manažera, pomoc při zpracování monitorovacích zpráv o udržitelnosti projektu 

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami: 
Příprava projektových žádostí a studií do ROP SV, do Operačního programu Životní prostředí; asistování 
výběrových řízení pro žadatele a příjemce podpory ROP SV a EHP/Norsko; asistence výběrových řízení pro 
Královéhradecký kraj; řízení projektů z ROP SV oblast 3.1; 2.2; 2.3; řízení projektu z ROP Střední Čechy oblast 
3.3 
 
 

3. Finanční plán 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           01 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 332 893,48 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.09.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               27 750,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 305 143,48 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           02 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         4 162 016,52 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.01.2012 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              4 162 016,52 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           03 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         4 385 882,68 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.04.2012 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              4 385 882,68 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           04 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 823 176,78 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.07.2012 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 823 176,78 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           05 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         9 024 581,81 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.09.2012 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             774 724,50 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              8 249 857,31 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           06 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 287 584,13 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.01.2013 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             381 812,25    
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 905 771,88 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           07 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 244 571,60 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.05.2013 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             420 662,25    
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 823 909,35 

 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 8 ~ 

 
 
    

 
 

4. Výběrová řízení: 
                                                                  

   Pořadové číslo VŘ:                                                                         001 
Název VŘ:                                                                                         Stavební práce 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Stavební práce  
Postup při VŘ:                                                                                  Zjednodušené podlimitní řízení     
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           12 729 748,25 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               15.5.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             30.6.2011 
 

   Pořadové číslo VŘ:                                                                         002 
Název VŘ:                                                                                         Zpracování prováděcí dokumentace pro 

vnitřní vybavení 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           500 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               15.5.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             30.6.2011 
 

  Pořadové číslo VŘ:                                                                         003 
Název VŘ:                                                                                         Dodávka a montáž vnitřního vybavení 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Otevřené řízení nadlimitní 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           13 057 150,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               1.11.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.01.2012 
 

 
   Pořadové číslo VŘ:                                                                         004 

Název VŘ:                                                                                         Technický dozor investora a koordinátor 
BOZP 

Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Služby  
Postup při VŘ:                                                                                  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           520 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                              15.5.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             15.6.2011 

 
   Pořadové číslo VŘ:                                                                         005 

Název VŘ:                                                                                         Autorský dozor 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Služby  
Postup při VŘ:                                                                                  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           190 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                              15.3.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                            15.5.2011 

 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 9 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

 
   Pořadové číslo VŘ:                                                                         006 

Název VŘ:                                                                                         Zajištění povinné publicity 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Služby  
Postup při VŘ:                                                                                  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           70 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                              15.2.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             15.5.2011 
 

   Pořadové číslo VŘ:                                                                         007 
Název VŘ:                                                                                         Realizace výběrových řízení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Služby  
Postup při VŘ:                                                                                  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           190 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               01.12.2010 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             1.5.2011 

 
 
 

Místo změny v dokumentaci 
 

1. Změna hlavní kontaktní osoby – Žádost str. 2 
2. Změna v personálním zajištění projektu – Žádost str. 8 a 9 
3. Finanční plán – Žádost str. 33-34 
4. Výběrová řízení – Žádost str. 36-37 

 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
 

1. Změna hlavní kontaktní osoby - místo Ing. Ireny Janákové je novým vedoucím projektu a hlavní 
kontaktní osobou pro personální zajištění projektu Mgr. Dora Dvořáková -   z důvodu výběru projektu 
jako pilotního projektu PAAK a přerozdělení projektů ve společnosti pro řízení projektu.  

2. Změna v personálním zajištění projektu – dtto jako hlavní kontaktní osoba;  Zástupcem vedoucího 
projektového manažera je Ing. Irena Janáková. 

3. Z důvodu posunu termínu výběrových řízení a posunu termínu Podpisu smlouvy o dotaci byl upraven 
finanční plán.  

4. Výběrová řízení byla upravena termínově z důvodu posunu podpisu Smlouvy o dotaci a delší doby 
přípravy zadávací dokumentace pro vyhlášení VŘ na dodavatele stavby.  

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

   


